DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DE
IDOSOS EM TRATAMENTO ONCOLÓGICO de autoria de ANA LUÍSA FERNANDES
VIEIRA MELO, CECÍLIA ALEXANDRINA DE FARIAS PONTES, MARIA CRISTINA LINS
OLIVEIRA, KÁTIA NEYLA DE FREITAS MACEDO COSTA, CLAUDIA JEANE LOPES
PIMENTA, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php